
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Обобразовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462«Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить отчет о результатах самообследования  МБОУ «Спутниковская СОШ» за 

2023 год. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ляпиной Т.С. направить 

отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «Спутниковская СОШ»  

за 2023 год в Управление образования  Светлинского района до 19.04.2024г.  

3. Разместить отчет о результатах самообследования МБОУ «Спутниковская СОШ» за 

2023 год на официальном сайте школы в разделе «Документы» до 19.04.2024г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы:                                             Хамзина Г.А. 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

18.04.2024                №  61-о 

 
пос. Первомайский 

 

Об утверждении отчета                               

о результатах самообследования    

за 2023 год 


